
cena bez DPH cena vč. DPH

celkem celkem

navíjecí zařízení včetně dálkového ovládání

stojny v bílém provedení, šedé a další varianty za příplatek

lamela PVC bílá, šedá, béžová

k dispozici další barevné varianty za příplatek

lamela solární, polykarbonátová průhledná černá, stříbrná

k dispozici další barevné varianty za příplatek

bezpečnostní zámky proti pádu dítěte

vždy v barevné shodě s barvou lamely

balení a příprava pro přepravu 3 749 Kč 4 536 Kč

doprava z Francie na místo montáže 8 000 Kč 9 680 Kč

Kalkulace na sestavu s PVC lamelami celkem 97 893 Kč 118 450 Kč

Kalkulace na sestavu se solárními lamelami celkem 148 061 Kč 169 474 Kč

cena bez DPH cena vč. DPH

celkem celkem

navíjecí zařízení včetně dálkového ovládání

stojny v bílém provedení, šedá a černá varianta za příplatek

lamela PVC bílá, šedá, béžová

k dispozici další barevné varianty za příplatek

lamela solární, polykarbonátová průhledná černá, stříbrná

k dispozici další barevné varianty za příplatek

bezpečnostní zámky proti pádu dítěte

vždy v barevné shodě s barvou lamely

balení a příprava pro přepravu 3 749 Kč 4 536 Kč

doprava z Francie na místo montáže 8 000 Kč 9 680 Kč

Kalkulace na sestavu s PVC lamelami celkem 102 406 Kč 123 911 Kč

Kalkulace na sestavu se solárními lamelami celkem 152 575 Kč 174 936 Kč

54 290 Kč 65 690 Kč

Rolleasy - modelová kalkulace na bazén 6 x 3 m

49 776 Kč 60 229 Kč

35 304 Kč

96 008 Kč

8 701 Kč

29 177 Kč

79 346 Kč

7 191 Kč

Moon - modelová kalkulace na bazén 6 x 3 m

29 177 Kč 35 304 Kč

79 346 Kč 96 008 Kč

7 191 Kč 8 701 Kč

Široká škála vyměnitelných barevných středových disků. 



cena bez DPH cena vč. DPH

celkem celkem

navíjecí zařízení včetně dálkového ovládání

stojny v bílém, šedém a černém provedení v základní ceně

lamela PVC bílá, šedá, béžová

k dispozici další barevné varianty za příplatek

lamela solární, polykarbonátová průhledná černá, stříbrná

k dispozici další barevné varianty za příplatek

bezpečnostní zámky proti pádu dítěte

vždy v barevné shodě s barvou lamely

balení a příprava pro přepravu 3 749 Kč 4 536 Kč

doprava z Francie na místo montáže 8 000 Kč 9 680 Kč

Kalkulace na sestavu s PVC lamelami celkem 111 841 Kč 135 328 Kč

Kalkulace na sestavu se solárními lamelami celkem 162 010 Kč 186 352 Kč

cena bez DPH cena vč. DPH

celkem celkem

navíjecí zařízení včetně dálkového ovládání

stojna metalicky šedá, roleta je vhodná i pro bazény do 10 m šířky!

lamela PVC bílá, šedá, béžová

k dispozici další barevné varianty za příplatek

lamela solární, polykarbonátová průhledná černá, stříbrná

k dispozici další barevné varianty za příplatek

bezpečnostní zámky proti pádu dítěte

vždy v barevné shodě s barvou lamely

balení a příprava pro přepravu 3 749 Kč 4 536 Kč

doprava z Francie na místo montáže 8 000 Kč 9 680 Kč

Kalkulace na sestavu s PVC lamelami celkem 117 553 Kč 142 239 Kč

Kalkulace na sestavu se solárními lamelami celkem 167 722 Kč 193 263 Kč

7 191 Kč 8 701 Kč

Tixit - modelová kalkulace na bazén 6 x 3 m

63 725 Kč 77 107 Kč

29 177 Kč 35 304 Kč

79 346 Kč 96 008 Kč

96 008 Kč

7 191 Kč 8 701 Kč

Contura  - modelová kalkulace na bazén 6 x 3 m

69 437 Kč 84 018 Kč

Stojny jsou v základu opatřeny jemnými LED pásky pro glamour osvícení. Možnost dokoupit bluetothové ozvučení umístěné do mřížek 

stojen.

29 177 Kč 35 304 Kč

79 346 Kč



cena bez DPH cena vč. DPH

celkem celkem

navíjecí zařízení včetně dálkového ovládání a PVC překrytí

Provedení bílé PVC. Překrytí neslouží k sezení!

navíjecí zařízení včetně dálkového ovládání a IPE překrytí

Provedení hnědé IPE, kombinace dřeva a pryskyřice, pevnější varianta

lamela PVC bílá, šedá, béžová

k dispozici další barevné varianty za příplatek

lamela solární, polykarbonátová průhledná černá, stříbrná

k dispozici další barevné varianty za příplatek

bezpečnostní zámky proti pádu dítěte

vždy v barevné shodě s barvou lamely

balení a příprava pro přepravu 3 749 Kč 4 536 Kč

doprava z Francie na místo montáže 8 000 Kč 9 680 Kč

Kalkulace na sestavu s PVC překrytím a PVC lamelami celkem 216 213 Kč 261 617 Kč

Kalkulace na sestavu s IPE překrytím a PVC lamelami celkem 250 740 Kč 303 395 Kč

Kalkulace na sestavu s IPE překrytím a solárními lamelami 300 908 Kč 364 099 Kč

cena bez DPH cena vč. DPH

celkem celkem

navíjecí zařízení včetně dálkového ovládání, provedení bílá

k dispozici šedá a béžová varianta za příplatek

lamela PVC bílá, šedá, béžová

k dispozici další barevné varianty za příplatek

lamela solární, polykarbonátová průhledná černá, stříbrná

k dispozici další barevné varianty za příplatek

bezpečnostní zámky proti pádu dítěte

vždy v barevné shodě s barvou lamely

balení a příprava pro přepravu 3 749 Kč 4 536 Kč

doprava z Francie na místo montáže 8 000 Kč 9 680 Kč

Kalkulace na sestavu s PVC lamelami celkem 188 953 Kč 228 633 Kč

Kalkulace na sestavu se solárními lamelami celkem 239 122 Kč 279 657 Kč

79 346 Kč 96 008 Kč

7 191 Kč 8 701 Kč

Rollover  - modelová kalkulace na bazén 6 x 3 m

168 096 Kč 203 396 Kč

202 623 Kč 245 174 Kč

29 177 Kč 35 304 Kč

79 346 Kč 96 008 Kč

7 191 Kč 8 701 Kč

Moove´O - modelová kalkulace na bazén 6 x 3 m

140 837 Kč 170 412 Kč

29 177 Kč 35 304 Kč


